
University of New South Wales, Australien 
Brand Management, Digital Marketing & Data visualization and Communication 
 

Kære Deloitte Fonden, 

Først og fremmest, vil jeg gerne udtrykke min dybeste taknemmelighed for det legat på 50,000 

DKK som gjorde det muligt for mig at studerer et semester på University of New South Wales i 

Australien. Opholdet var utroligt givende både på et akademisk og personligt plan. Jeres støtte var 

afgørende for, at jeg kunne realisere denne drøm.  

Mit akademiske udbytte på UNSW har givet mig nye faglige indsigter og praktiske kompetencer. 

I Brand Management lærte jeg at forstå brandingens strategiske betydning for virksomheder. Der-

udover, lærte jeg at analysere, hvordan virksomhedens brand kan være afgørende for dens positi-

onering og succes i det pågældende marked. Derudover, i Digital Marketing fik jeg indblik i, hvor-

dan digitale værktøjer har udviklet sig og kan være med til at styrke virksomheders kommunikation 

og kunderejser. Jeg udarbejdede konkrete digitale markegsføringsplaner til forskellige virksomhe-

der for at skabe mere målrettede marketingsindsatser. Et særligt højdepunkt var faget Data Visua-

lization and Communication, hvor jeg blev introduceret til programmet Tableau, som jeg allerede 

ser frem til at anvende til mit speciale skrivning og fremtidige arbejde. Værktøjet gør det muligt at 

omsætte komplekse data til intuitive og visuelle præsentationer, hvilket er særligt værdifuldt i mit 

arbejde som konsulent, hvor færdigheder i at visualisere komplekse data og forståelige løsninger 

ofte er nøglen til at skabe værdi for kunderne. 

Socialt har opholdet også været utrolig givende. Jeg boede i et hus med 35 internationale stude-

rende og har skabt livslange venskaber med mennesker fra hele verden. Ved siden af studierne fik 

jeg lidt tid til at udforske Australiens unikke natur og kultur. Jeg fik set vilde kænguruer, koalaer, 

emuer og slanger i deres naturlige omgivelser og fik endda mulighed for at svømme med hvalhajer. 

Igen tusind tak for legatet. 

De bedste hilsner,  

Cecilia Andersen 
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